8
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018                                                                                              № 495-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67 «О создании комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ИСАКОВА Александра Васильевича, главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская городская клиническая больница № 1», члена Кировской региональной общественной организации «Ассоциация медицинских работников Кировской области» (по согласованию).

2. Исключить из состава комиссии Соболева А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев